

Gardlox Manuislan bez cukru 16 pastylek



Cena: 10,82 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	16 pastylek
Postać	pastylki do ssania
Producent	S-LAB SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Skład Gardlox Manuislan bez cukru:

Porost islandzki (*Cetraria islandica*), chrząstnica kędzierzawa (*Chondrus crispus*), prawoślaz (*Althea officianlis*), D-pantenol, formuła Manu-S-Protect (zawierająca mieszaninę olejków eterycznych: Manuka, z drzewa herbacianego, cedrowy, lemonograsowy, lawendowy i tymiankowy), witamina C, mentol, ksylitol, kwas cytrynowy, izomalt, glikozydy stewiolowe, woda. Zawiera substancje słodzące.

Działanie Gardlox Manuislan bez cukru:

W składzie wyrobu medycznego Gardlox Manuislan bez cukru zawarto drogocenne składniki, które zapewniają intensywne działanie nawilżające i regenerujące na gardło. Zawarto tu trzy składniki w maksymalnych dopuszczonych do stosowania na śluzówkę gardła dawkach – porost islandzki, prawoślaz i chrząstnicę kędzierzawą. Ponadto preparat zawiera D-panthenol i formułę Manu-S-Protect m.in. z olejkami Manuka. Pastylki do ssania Gardlox Manuislan bez cukru skutecznie nawilżają podrażnioną i przesuszoną błonę śluzową jamy ustnej i gardła. Zapewniają również mechaniczną barierę (tworzą film ochronny na śluzówce), która pomaga przywrócić naturalną wilgotność, zmniejsza obrzęk i wspiera proces regeneracji błony śluzowej. Preparat pozwala utrzymać naturalne funkcje obronne śluzówki, poprawia jakość oddychania oraz zapewnia uczucie delikatnego znieczulenia śluzówki gardła. Formuła Manu-S-Protect, czyli kompozycja olejków eterycznych, ogranicza rozwój bakterii, wirusów i grzybów oraz wspiera regenerację bariery ochronnej śluzówki gardła i jamy ustnej.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Gardlox Manuislan bez cukru przeznaczony do stosowania do łagodzenia objawów chorób górnych dróg oddechowych (m.in. stan zapalny jamy ustnej i gardła wywołany infekcją bakteryjną, wirusową lub grzybiczą; ból i pieczenie gardła; kaszel i chrypka), a także wspomagająco w przypadku nadmiernego obciążenia więzadeł głosowych oraz w przypadku przesuszenia śluzówki gardła spowodowanego np. przebywaniem w klimatyzowanych lub ogrzewanych pomieszczeniach.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Możliwość stosowania u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią należy omówić z lekarzem. Jeśli wystąpią objawy reakcji alergicznej, należy przerwać stosowanie preparatu.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia pastylek do ssania Gardlox Manuislan bez cukru:

Zalecane jest stosowania po jednej pastylce do ssania do 4 razy dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. W sposób ciągły nie stosować dłużej niż 14 dni.